

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Mês: mar/25	Fornecedor
CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 2X16 16MM 0,61KV	1000	R\$ 6,97	R\$ 6.970,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SUBT DIMEN INTERNAS 0,3X0,3X0,3 M, AF 122	18	R\$ 179,82	R\$ 3.236,76		MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
CARTAO DE VISITA 9CM X 5CM EM PAPEL COUCHE	200	R\$ 0,8	R\$ 160,00		IMPRIMA PLUS COPIAS E ENCADERNACOES LTDA ME
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA 12MM DE ESPESSURA	40	R\$ 72,5	R\$ 2.900,00		INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CARRILHO LTDA, MAIA
CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE EOU BRANCO	19	R\$ 19,99	R\$ 379,81		MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	2	R\$ 1268,49	R\$ 2.536,98		RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	2	R\$ 869,15	R\$ 1.738,30		COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	2	R\$ 870,08	R\$ 1.740,16		COPEL DISTRIBUICAO S,A,
DIESEL S-10	1829,999	R\$ 6,4	R\$ 11.711,99		COPEL DISTRIBUICAO S,A,
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 16A	60	R\$ 27	R\$ 1.620,00		AUTO POSTO MALASSISE LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 50A	60	R\$ 28,82	R\$ 1.729,20		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 20A	5	R\$ 37,2	R\$ 186,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 40A	5	R\$ 40,85	R\$ 204,25		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ELETRODUTO DE PVC ANTICHAMA C/ROSCA 3M 1 POL	100	R\$ 17,15	R\$ 1.715,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ELETRODUTO DE PVC ANTI CHAMA C/ROSCA 3M 3/4 POL	50	R\$ 8,23	R\$ 411,50		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ESCOVA ALISADORA DE CABELO	19	R\$ 29	R\$ 551,00		WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
FECHO PARA FITA ACO INOX 3/4POL	1000	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	500	R\$ 4	R\$ 2.000,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	300	R\$ 16,81	R\$ 5.043,00		ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	281,458	R\$ 6,11	R\$ 1.719,71		AUTO POSTO MALASSISE LTDA
HD EXTERNO 2TB	1	R\$ 545,34	R\$ 545,34		FULLTECH INFORMATICA LTDA
JORNAL DIARIO IMPRESSO	1	R\$ 538,8	R\$ 538,80		WEB PORTAL PARANA LTDA
KIT CAIXINHA	25	R\$ 105,72	R\$ 2.643,00		ATACADAO S,A,, AUTO POSTO RAVANELLO LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA,
					COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA, COMPURAMA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, DANIELE GALLANTI TORAL,
					DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, DRI TATA COMERCIAL LTDAQ, DW ARTE LTDA, ELETRO CONDULUZ ENERGIA
					LTDA, ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, F T S COMERCIO DE COMPONENTES E APARELHOS ELETRO
					ELETRONICOS, FULIA - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS - LTDA, LOCASA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LICENCA DE SOFTWARE DIALUX PRO LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS MATERIAL - REVISAO DO VEICULO MODEM EXTERNO 4G PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS PAINEL DE COMANDO METALICO 30CM X 30CM X 20CM PAINEL DE COMANDO METALICO 40X30X20 CM PLACA DE CONCRETO ARMADO PARA ENGASTAMENTO DE POSTE PLACA DE SINALIZACAO DE PVC 2MM TAMANHO 50X30CM	2	R\$ 2700	R\$ 5.400,00		LTDA, M C FECHADURAS PUXADORES E FERRAGENS LTDA, NIVEA ABBA COSTA, POLITUBOS TUBOS E CONEXOES
	2	R\$ 64,9	R\$ 129,80		LTDA, POSTOS PELANDA COMBUSTIVEIS LTDA, R E S - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, RODRIGUES E CRUZ
	9	R\$ 1621,79	R\$ 14.596,11		COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, TELAS PARANA LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS
	6	R\$ 559,99	R\$ 3.359,94		ELETRONICOS LTDA
	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62		SOFTWARE,COM,BR TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA,
	20	R\$ 120,7	R\$ 2.414,00		ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
	5	R\$ 147	R\$ 735,00		MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
	20	R\$ 70	R\$ 1.400,00		HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
	10	R\$ 28,5	R\$ 285,00		UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
					ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
					ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
					INGA POSTE LTDA
					CLIQUE GRAFICA LTDA

POSTE CONCRETO ARMADO CIRCULAR 20M	10	R\$ 5549	R\$ 55.490,00	FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELTRICOS LTDA
RELE F, E, ELETRONICO 1000VA 220V T2	3000	R\$ 12,85	R\$ 38.550,00	EXATRON INDUSTRIA ELETRONICA LTDA
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 972,07	R\$ 2.916,21	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 27547,93	R\$ 27.547,93	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO DE ASSINATURA ANUAL PLATAFORMA JUSBRASIL	1,415	R\$ 69,91	R\$ 98,92	GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA
SERVICO DE ASSINATURA BIANUAL PLATAFORMA JUSBRASIL	1	R\$ 8901	R\$ 8.901,00	GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 34796,87	R\$ 34.796,87	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	3	R\$ 1554,12	R\$ 4.662,36	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD,90099	74	R\$ 21,35	R\$ 1.579,90	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 152,11	R\$ 152,11	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXECUCAO DE ARGAMASSA TRAO 1:3, COD, 8729	30	R\$ 47,36	R\$ 1.420,80	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3624	R\$ 3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$ 80	R\$ 80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	1	R\$ 4	R\$ 4,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX, COR, PEAD COD97667	361	R\$ 21,9	R\$ 7.905,90	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD, 95241	105	R\$ 47,42	R\$ 4.979,10	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	10	R\$ 103,69	R\$ 1.036,90	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	4	R\$ 38	R\$ 152,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1	R\$ 969,81	R\$ 969,81	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 10183,65	R\$ 10.183,65	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA COLORIDA 500 PAGINAS	1	R\$ 169	R\$ 169,00	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 5000 PAGINAS	1	R\$ 310,59	R\$ 310,59	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2500	R\$ 2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DIARIA DE PLATAFORMA ARTICULADA	2	R\$ 1400	R\$ 2.800,00	GUINCHOS E PLATAFORMAS LONDRISISTENS LTDA
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	2	R\$ 600	R\$ 1.200,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	5	R\$ 183	R\$ 915,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS	2	R\$ 150	R\$ 300,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS	2	R\$ 170	R\$ 340,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE GATEWAYS	0,509	R\$ 16660,37	R\$ 8.480,13	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE MODULOS IP	14,546	R\$ 809,36	R\$ 11.772,95	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE PLANTIO DE GRAMA BATATAIS COD, 985043324	180	R\$ 13,68	R\$ 2.462,40	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE PUBLICACAO	68,4	R\$ 5	R\$ 342,00	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD, 93378	74	R\$ 32,97	R\$ 2.439,78	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	13	R\$ 881,34	R\$ 11.457,42	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	45	R\$ 17,92	R\$ 806,40	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR, PRODUTIVO CHP	57	R\$ 252,77	R\$ 14.407,89	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 1411,68	R\$ 1.411,68	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1146,22	R\$ 1.146,22	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2496,49	R\$ 2.496,49	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	42,5	R\$ 300	R\$ 12.750,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	77,75	R\$ 280	R\$ 21.770,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	2	R\$ 823,5	R\$ 1.647,00	LONDRITRACK LTDA ME
TAMPA DE PVC PARA TUBO DE ACO DE 3 POL	150	R\$ 1,13	R\$ 169,50	SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA
TICKET ALIMENTACAO	66	R\$ 912,45	R\$ 60.221,70	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TICKET REFEICAO	30	R\$ 626,07	R\$ 18.782,10	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TUBO DE ACO CARBONO 3 POL ESPESSURA 2,0MM BARRA DE 6 MTS	10	R\$ 199,95	R\$ 1.999,50	NK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA